CATÁLOGO 201716
CARACTERÍSTICAS
EVOLUTION
DESPLAZABLE
480
• Chassis em chapa ante desgaste de 10 mm.
• Rotor POLSER  de 480 mm de diâmetro.
• Grupo SERRAT.

in
B
mm
B
in
C
mm
C
in
T-1400 1400 44 - 60
88 - 120 12 640 3 XPC 1570 62’’ 1205 47’’ 950 37’’ 540
T-1600 1600 48 - 65
88 - 120 12 678 3 XPC 1790 70’’ 1205 47’’ 1040 41’’ 540
T-1800 1800 51 - 70
88 - 120 16 730 3 XPC 1990 78’’ 1205 47’’ 1040 41’’ 540
T-2000 2000 55 - 75
88 - 120 16 782 3 XPC 2190 86’’ 1205 47’’ 1040 41’’ 540
T-2100 2100 59 - 80
88 - 120 16 802 3 XPC 2290 90’’ 1205 47’’ 1040 41’’ 540
T-2300 2300 63 - 85
88 - 120 20 889 3 XPC 2490 98’’ 1205 47’’ 1040 41’’ 540
T-2500 2500 70 - 95
88 - 120 20 1022 3 XPC 2690 106’’ 1290 51’’ 1320 52’’ 540
T-2800 2800 74 - 100
88 - 120 24 1105 3 XPC 2990 118’’ 1290 51’’ 1320 52’’ 540
MODELO
Nº
CORREIAS